zagospodarowania odpadów z terenu Gminy Świlcza objętych porozumieniem w okresie jego obowiązywania. 

10. Zgodnie z przyjętym oszacowaniem ilości poszczególnych kategorii (rodzajów) odpadów maksymalna 
kwota dotacji za ich zagospodarowanie wynosi: 3 193 935 zł netto + obowiązujący podatek VAT 8% = 
3 449 449,80 zł brutto (słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści 
dziewięć złotych 80/100). 

§ 5. CZAS TRWANIA POROZUMIENIA I JEGO ROZWIĄZANIE 

1. Porozumienie niniejsze zostaje zawarte na czas oznaczony i będzie wykonywane od dnia 
1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r., z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Strony dopuszczają możliwość przedłużenia czasokresu obowiązywania porozumienia, o którym mowa